
1

      ZARZĄDZENIE NR 313/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

      Z DNIA 18 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 166/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27 stycznia 2010 r. oraz  przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego,
położonego w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Grodzkiej Nr 29 stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod 
budynkiem oraz ustalenia wysokości bonifikaty druk nr 1494.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 166/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokalu mieszkalnego, położonego w budynku wielomieszkaniowym przy 
ul. Grodzkiej Nr 29 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części gruntu pod budynkiem oraz ustalenia wysokości bonifikaty, wprowadza się 
następującą zmianę:

- w §1 w miejsce wyrazów „ nr działki 435/1 o powierzchni 0,0162 ha” wpisuje się 
wyrazy „ nr działki 435/3 o powierzchni 0,0145 ha”.

§2
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego, położonego w budynku 
wielomieszkaniowym przy ul. Grodzkiej Nr 29 stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem oraz ustalenia wysokości 
bonifikaty druk nr 1494, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


